
 

Σελίδα 1 από 6 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
----- 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Α., Παπαπαναγιώτου Δ. 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442749 
Fax: 210-3442867 

Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
 
 
Μαρούσι, 26/11/2019 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ. Πρωτ.: 185962/Ε1 
 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

 

 
 

Θέμα: Ανάκληση πρόσληψης και αποδοχή παραίτησης 205 αναπληρωτών εκπαιδευτικών 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 

κατά το διδακτικό έτος 2019-2020. 
 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
       
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

2. Το π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων.». 

3. Το π.δ. 83/2019 (Α΄ 121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών.». 

4. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων.». 

5. Τις αριθμ. πρωτ. 137760/Ε1/06-09-2019 (ΑΔΑ: ΩΣΕ34653ΠΣ-ΑΗΠ) και 175368/Ε1/11-11-2019 

(ΑΔΑ: 6ΡΗΠ46ΜΤΛΗ-067) Υπουργικές Αποφάσεις πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

6. Την ηλεκτρονική καταχώριση στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των οικείων Προϊσταμένων, για 

τους εκπαιδευτικούς που προσλήφθηκαν με τις προμνησθείσες αποφάσεις στη Δημόσια 

Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση και δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία ή ανέλαβαν 

υπηρεσία και στη συνέχεια παραιτήθηκαν. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

1. Ανακαλούμε την πρόσληψη των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι 
οποίοι προσλήφθηκαν με την αριθμ. πρωτ. 175368/Ε1/11-11-2019 (ΑΔΑ: 6ΡΗΠ46ΜΤΛΗ-067) 
Υπουργική Απόφαση, στις έναντι αυτών αναγραφόμενες περιοχές Δ.Ε., επειδή δεν 
παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία: 

ΑΔΑ: 9Λ3Σ46ΜΤΛΗ-9ΗΝ



 

Σελίδα 2 από 6 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

2 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΔΑΥΙΔ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

3 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

4 ΧΑΤΖΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

5 ΠΟΤΗΡΙΑΔΗ ΓΕΩΓΡΑΦΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

6 ΚΑΠΕΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

7 ΠΡΟΒΙΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

8 ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΦΩΚΙΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

9 ΣΟΥΡΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

10 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ 

ΠΑΠΑΛΕΞΑΝΔΡΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

11 ΣΠΑΝΑΚΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 175368/Ε1 11/11/2019                     

12 ΜΟΜΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

13 ΜΠΟΥΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓ ΠΕ02 ΠΕ02.00 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     

14 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

15 ΧΟΡΤΑΡΕΑΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

16 ΓΙΑΚΟΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

17 ΜΩΡΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

18 ΠΑΛΑΙΟΚΑΡΙΤΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

19 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

20 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

21 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

22 ΚΑΡΟΥΣΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     

23 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 
Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     

24 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

25 ΓΟΥΜΕΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

26 ΒΙΓΚΛΙΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 175368/Ε1 11/11/2019                     

27 ΒΑΡΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

28 ΤΣΙΜΤΣΙΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

29 ΦΟΥΝΤΖΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

30 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     

31 ΠΑΠΑΠΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

32 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

33 ΤΣΙΤΣΟΜΗΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

34 ΡΟΓΓΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

35 ΤΖΗΜΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

36 
ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΑΤΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

37 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΓΥΡΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     

38 ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     

39 ΒΙΣΒΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

40 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

41 ΜΠΛΗΖΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     

42 ΒΑΧΟΥΘΙΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

43 ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

44 ΓΟΛΕΓΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

45 ΜΑΚΡΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

ΑΔΑ: 9Λ3Σ46ΜΤΛΗ-9ΗΝ



 

Σελίδα 3 από 6 

46 ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

47 ΜΑΝΔΑΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

48 ΜΑΡΑΓΚΟΥΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

49 ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

50 ΔΑΡΔΑΜΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

51 ΜΕΡΟΥ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

52 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

53 ΣΑΡΑΦΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

54 ΤΣΑΜΑΣΦΥΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

55 ΠΛΟΥΜΙΣΤΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

56 ΤΣΙΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

57 ΣΑΜΠΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

58 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

59 ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

60 ΧΑΤΖΑΡΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

61 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

62 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

63 ΖΗΣΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

64 ΝΑΚΟΥΤΗ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

65 ΤΕΠΕΡΙΚΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 
Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     

66 ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

67 ΜΑΪΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

68 ΧΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

69 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

70 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

71 ΒΑΣΙΛΙΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

72 ΤΣΙΑΒΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

73 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

74 ΒΑΛΚΑΝΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

75 ΚΟΥΛΑΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

76 ΑΦΡΑΤΗ ΤΕΡΕΖΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

77 ΒΑΚΟΥΦΤΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

78 ΤΣΑΝΑΚΤΣΙΔΟΥ ΘΩΜΑΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

79 ΖΑΦΕΙΡΙΔΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

80 ΤΟΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

81 ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

82 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

83 ΔΡΟΣΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

84 ΠΑΠΑΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

85 ΖΑΦΕΙΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

86 ΣΠΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

87 ΤΡΑΙΦΟΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

88 ΤΣΙΟΡΒΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

89 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

90 ΖΑΓΟΡΙΤΗ ΖΩΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

91 ΜΑΜΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

92 ΛΑΜΠΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

93 ΔΗΜΑ ΙΡΙΝΤΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Β΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

ΑΔΑ: 9Λ3Σ46ΜΤΛΗ-9ΗΝ



 

Σελίδα 4 από 6 

94 ΛΥΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     

95 ΠΑΝΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

96 ΠΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     

97 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

98 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     

99 ΨΥΧΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     

100 ΔΟΚΑΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

101 ΧΟΡΤΑΤΟΥ ΡΩΞΑΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

102 ΚΟΨΙΔΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

103 ΚΩΣΤΑΝΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

104 ΛΙΟΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

105 ΚΑΠΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 175368/Ε1 11/11/2019                     

106 ΜΠΑΝΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ-

ΘΩΜΑΣ 
ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 175368/Ε1 11/11/2019                     

107 ΒΟΪΔΟΜΑΤΗ ΝΙΚΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

108 ΛΑΓΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

109 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

110 ΚΑΣΣΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 175368/Ε1 11/11/2019                     

111 ΠΑΠΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

112 ΑΛΜΠΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΦΩΚΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

113 ΤΣΙΟΛΑΚΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΘΕΟΧΑ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

114 ΜΟΥΡΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

115 ΚΕΧΑΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

116 ΓΑΛΛΟΥΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.05 ΠΕ04.01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

117 ΠΙΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

118 ΒΕΣΤΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.05 ΠΕ04.01 ΔΡΑΜΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

119 ΒΑΡΒΑΤΗ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.01 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

120 ΖΟΥΛΑ ΕΛΠΙΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     

121 ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΥΔΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 Β΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

122 ΤΣΑΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

123 ΜΑΝΤΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 Β΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

124 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 Β΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 175368/Ε1 11/11/2019                     

125 ΠΟΥΛΕΡΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 Β΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 175368/Ε1 11/11/2019                     

126 ΑΡΜΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     

127 ΜΑΝΑΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     

128 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 
Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     

129 ΑΝΔΡΕΟΥ ΘΕΛΜΑ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ05 ΠΕ05.00 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     

130 ΚΟΥΡΟΥΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝ ΠΕ05 ΠΕ05.00 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

131 ΛΥΓΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     

132 ΜΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

133 ΠΑΠΑΝΩΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

134 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

135 ΜΠΑΝΑΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

136 ΒΕΡΒΕΡΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

137 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

138 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

ΑΔΑ: 9Λ3Σ46ΜΤΛΗ-9ΗΝ



 

Σελίδα 5 από 6 

139 ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

140 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 175368/Ε1 11/11/2019                     

141 ΜΠΟΖΕΛΙΔΟΥ ΡΟΥΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

142 ΚΑΡΑΜΟΥΖΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 
Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     

143 ΒΕΡΥΚΟΥΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

144 ΝΤΑΚΑΡΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

145 ΤΣΑΜΠΡΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

146 ΤΣΙΜΠΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

147 ΜΗΤΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

148 ΡΗΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

149 ΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΥΡΕΝΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     

150 ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

151 ΚΟΚΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 
Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     

152 ΘΕΟΔΩΡΙΚΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     

153 ΜΠΑΛΑΜΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

154 ΣΑΒΒΑΝΗ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

155 ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 
Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     

156 ΤΑΣΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

157 ΛΕΠΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

158 ΠΡΟΚΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

159 ΤΟΣΟΥΝΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

160 ΓΙΑΝΝΟΥΡΑΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     

161 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 175368/Ε1 11/11/2019                     

162 ΠΑΤΡΙΚΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

163 ΚΑΛΑΝΤΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

164 ΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

165 ΜΑΣΟΥΡΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     

166 ΓΙΟΥΒΡΗ ΒΑΙΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

167 ΣΕΙΡΑΔΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΒΑΡΔΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

168 ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

169 ΤΖΟΥΒΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

170 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΡΕΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     

171 ΜΑΡΓΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΚΑΤΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 
Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     

172 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 Γ΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 175368/Ε1 11/11/2019                     

173 ΚΑΠΟΥΛΙΤΣΑ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 175368/Ε1 11/11/2019                     

174 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

175 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ08 ΠΕ08.00 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     

176 ΣΤΑΘΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     

177 ΔΑΓΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

178 ΜΑΡΛΙΤΣΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     

179 ΛΥΚΟΤΡΑΦΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

180 ΝΤΑΤΣΟΥΛΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 

Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     

181 ΚΑΛΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

182 ΤΣΙΓΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

183 ΜΠΡΟΥΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

ΑΔΑ: 9Λ3Σ46ΜΤΛΗ-9ΗΝ



 

Σελίδα 6 από 6 

184 ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

185 ΠΑΠΑΔΟΥΛΗ ΙΣΙΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     

186 ΤΣΙΠΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 175368/Ε1 11/11/2019                     

 

2. Αποδεχόμαστε την παραίτηση των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι 
οποίοι προσλήφθηκαν με τις αριθμ. πρωτ. 137760/Ε1/06-09-2019 (ΑΔΑ: ΩΣΕ34653ΠΣ-ΑΗΠ) και 
175368/Ε1/11-11-2019 (ΑΔΑ: 6ΡΗΠ46ΜΤΛΗ-067) Υπουργικές Αποφάσεις, στις έναντι αυτών 
αναγραφόμενες περιοχές Δ.Ε.: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

1 
ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ - 
ΚΑΛΟΣΚΑΜΗ 

ΣΟΦΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ80 ΠΕ80 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 137760/Ε1 06/09/2019                     11/11/2019                     

2 ΤΑΟΥΚΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     14/11/2019                     

3 ΣΚΥΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     18/11/2019                     

4 ΤΣΙΑΚΑΝΙΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     12/11/2019                     

5 ΣΤΕΦΟΥΔΗ ΑΝΑΤΟΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     13/11/2019                     

6 ΠΡΕΚΑΤΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     14/11/2019                     

7 ΚΡΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     14/11/2019                     

8 ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     20/11/2019                     

9 ΔΑΒΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     18/11/2019                     

10 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     25/11/2019                     

11 ΣΥΡΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     15/11/2019                     

12 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΧΑΡΙΣ-ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     13/11/2019                     

13 ΗΛΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     15/11/2019                     

14 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     12/11/2019                     

15 ΣΜΥΡΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 
Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     14/11/2019                     

16 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     14/11/2019                     

17 ΜΠΕΛΕΓΡΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΑΒΒΑ ΠΕ08 ΠΕ08.00 
Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - 

Μειωμένου Ωραρίου 
175368/Ε1 11/11/2019                     14/11/2019                     

18 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     14/11/2019                     

19 ΤΣΙΟΥΤΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 175368/Ε1 11/11/2019                     25/11/2019                     

 
 
 

 
 
 
 
 

 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Ζαχαράκη 
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης – Τμήματα Β΄ και Γ΄ 
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμ. κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης 
8. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, Τομέας Παιδείας  
10. Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης κ Εξέλιξης Εκπ/κου Προσωπικού 
11. Διεύθυνση Θρησκευτικής Εκπαίδευσης και Διαθρησκευτικών Σχέσεων 
12. Διεύθυνση Παιδείας Ομογενών Διαπολ/κής Εκπ/σης κ Μειον. Σχολείων 
13. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
14. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης & Απλούστευσης Διαδικασιών – Τμήμα Α΄ 
15. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας 

 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

ΑΔΑ: 9Λ3Σ46ΜΤΛΗ-9ΗΝ


		2019-11-26T16:12:27+0200
	Athens




